РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.11.2016                                                                                                №   126

Об утверждении изменений в Правила

землепользования и застройки

муниципального образования Второвское,

утвержденные  решением Совета народных

депутатов муниципального образования

Второвское Камешковского района

Владимирской области от 15.01.2010 № 1

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Камешковского района, Совет народных депутатов Камешковского  района

р е ш и л:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Второвское, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального

образования Второвское Камешковского района Владимирской области от 15.01.2010 № 1

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию  в  районной  газете  «Знамя».

Глава Камешковского района                              Д.А.Бутряков

 2

                                                                                                             Приложение к решению

Совета народных депутатов

 Камешковского района

 от 10.11.2016   №  126

Изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования

Второвское, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования

Второвское Камешковского района Владимирской области от 15.01.2010 № 1:

В разделе «Ж-1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами» статьи 37.2

«Градостроительные регламенты. Жилые зоны» основные виды разрешенного использования

недвижимости дополнить видом разрешенного использования:

- «для индивидуального жилищного строительства».